
          
         

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

3 жовтня  2019  року          м. Чернігів №  391

Про погодження встановлення відзнаки 
територіальної громади міста Чернігова – 
почесного звання "Захисник України – 
Герой Чернігова"

З метою відзначення та вшанування мешканців міста Чернігова, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали 
безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 
перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її 
проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 
оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації                                
у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи 
безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів,                      
керуючись статтею 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити:
1.1. Встановлення відзнаки територіальної громади міста Чернігова – 

почесного звання "Захисник України – Герой Чернігова".
1.2. Положення про присвоєння почесного звання "Захисник України – 

Герой Чернігова", що додається.
2. Відділу кадрової роботи міської ради (Рубашенко Н. І.), відділу 

взаємодії з правоохоронними органами, запобігання та виявлення корупції, 
мобілізаційної, оборонної та спеціальної роботи міської ради (Ткач А. В.)                         
внести на розгляд сесії міської ради проєкт рішення "Про відзнаку 
територіальної громади міста Чернігова – почесне звання "Захисник України – 
Герой Чернігова".

3. Контроль за виконаненям цього рішення покласти на на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова       В. АТРОШЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому       С. ФЕСЕНКО                                                                               


		Латина В.В.
	2019-10-04T08:14:16+0000
	Латина В.В.
	barCode




